
 

  

 

 

 

 

:5: úHl T® Číslo smlouvy: 20069TM/2020/UHKT/HM

Kupní smlouva
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ev.č. VZZOO69

uzavřená mezi:

Název:

Sídlo:

Zastoupená:

IČO:

DIČ:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

m(dále jen „prodávajíc1 ]

IT Děčín, s.r.o.

Teplická 27/29, Děčín IV-Podmokly, 405 O*Ž—Děčí
Ian Heran — jednatel společnosti   06403638

CZO6403638

Československá obchodníbanka a.s. Ü _15;_ ”EYE;
“‘ Lu (‚UL280910729/0300

2
‚fir {« m

..a ‚„
E ”mas.

a

Název: Ústav hematologie a krevní transfuze, příspěvková organizace

Sídlo: U Nemocnice 2094/1,128 00 Praha 2

Zastoupená: prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA., ředitel,

Oprávněná osoba ve věcech smluvních:
IČ: 00023736
DIČ: C200023736
Bankovm’ spojem’: ČNB, Praha
Číslo účtu: 31438021/0710

(dále jen „kupující" či „ÚHKT")

společně též „smluvní strany"

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 27.5.2020 (dále jen „Nabídka"] podaná ve
veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „20069TM — Dodávka PC" dále jen „Veřejná zakázka].„Nabídka zhotovitele a
Zadávací dokumentace veřejné zakázky tvoří nikoliv nedílnou součást této smlouvyjakojeji přílohy č. 1 a č. 2.“

ČI. |.
Přednwětplnění

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží odpovídající technické specifikaci, která je přílohou
č. 3 této smlouvy (dále jen „zboží“ či „předmět plnění").

2. Kupující se zavazuje zboží odebrat a zaplatit za ně kupní cenu dle čl. II této smlouvy.
3. Prodávající a kupující se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy prostřednictvím těchto

adres:

Kontaktní e- mail prodávajícího:

Kontaktní e- mail kupujícího: obchod@uhkt.cz

ČI. ||.
Cena

Závazná kupní cena zboží dodávaného dle této smlouvy činí 35 090 Kč bez DPH a 42 458,90 Kč včetně DPH (z toho DPH
činí 7 368,90 Kč). Uvedená cena je závazná a úplná a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění dle
této smlouvy a je cenou maximální a nepřekročitelnou.

05178 20069 - Dadavka PC Stránka 1 z 4

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

xxxxx

xxxxx



 

Číslo smlouvy: 20069TM/2020/UHKT/HM

čl. |||.
Místo a doba plnění
 

 

1. Místem plnění je ÚHKT. Prodávající předmět plnění prokazatelně dodá na určenou adresu, a to vše nejpozději do 4-
6 týdnů od uzavření této smlouvy.

2. Doprava, clo, manipulační poplatky, produktový list (v tištěné i elektronické formě) v českém jazyce a veškeré další
doklady potřebné k užívání zboží, instalace předmětu plnění v místě plnění jsou zahrnuty vceně zboží. Součástí
dodávky jsou veškeré náklady na stěhování dodávaného zboží. Prodávající je povinen zřetelně označit jednotlivá
balení dodávky, tak, aby bylo zřejmé, o jaké číslo VZ se jedná. V případě, že prodávající řádně neoznačí dodávku
(krabice, balení atd.), bude zásilka vrácena prodávajícímu zpět, s tim, že veškeré náklady za opětovné zaslání půjde k tíži
prodávajícího.

3. Okamžikem převzetí zboží kupujícím (jeho pověřenými pracovníky) se zboží stává vlastnictvím kupujícího.
Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2082 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
přičemž za rozhodný okamžik se považuje převzetí zboží kupujícím dle tohoto článku.

4. Přesný termín dodání zboží je prodávající povinen nahlásit kupujícímu na kontaktní e-mail nejméně 10 pracovních
dnů předem. Přesný termín dodání zboží bude následně potvrzen a odsouhlasen kupujícím.

5. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo:
— řádně předáno, včetně příslušné dokumentace,
— protokolárně převzato kupujícím v místě jeho sídla formou zápisu o předání a převzetí.

6. Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží, který bude obsahovat níže uvedené
náležitosti:

— označení dodacího listu — zápisu o předání a převzetí zboží,
— název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
— označení kupní smlouvy,

— označení dodaného zboží včetně výrobního čísla (pokud je výrobní číslo uvedeno),
— datum dodání,

— seznam předaných dokladů,

7. Zápis o předání a převzetí zboží podepíší zástupci obou smluvních stran ve věcech technických dle této smlouvy,
přičemž podpisem zápisu o předání a převzetí dochází k převzetí a předání zboží a ke splnění předmětu dodávky.

Zástupce prodávajícího:

Zástupce kupujícího:
8. Prodávající má právo na prohlídku místa plnění, aby mohl zajistit bezproblémovou instalaci předmětu plnění.

Prohlídku místa si musí prodávající domluvit minimálně 7 dní před plánovaným dodáním předmětu plnění se
zástupcem kupujícího prostřednictvím kontaktního e-mailu.

Cl. IV.

Platební podmínky

1. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení kupujícímu.
3. Doručení faktury provede prodávající osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. Kupující akceptuje

faktury pouze v listinné podobě.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Kromě
náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje:
— označení plátce,

— předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
— odkaz na smlouvu,

— vlastnoruční podpis vystavitele.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je kupující oprávněn
vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve
vrácené faktuře vyznačí kupující důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.
Vrátí-lí kupující vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.

6. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání z účtu kupujícího. Vpřípadě opožděné platby je kupující
povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

05178 20069 - Dodavka PC Stránka 2 z 4

xxxxx



—._. , H

äUH[STD Číslo smlouvy: 20069TM/2020/UHKT/HM

7.

9°

Kupující je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže prodávající neplní
kterýkoliv termín stanovený v této smlouvě nebo pokud je prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči kupujícímu
podle této smlouvy.

V takovém případě se přerušuje běh lhůty splatnosti všech dosud neuhrazených faktur a lhůta splatnosti počíná
znovu běžet dnem následujícím po splnění závazků prodávajícího.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po splnění předmětu dodávky dle čl. III. odst. 7 této smlouvy.

ČI. v.
Záruky
 

Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost zboží nebo jeho částí dodaného podle této smlouvy. Záruční
doba na předmět plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky zboží. Záruční doba se zastaví po dobu,
po kterou nemůže kupující zařízení řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávající, a to od doby
nahlášení závady do jejího odstranění prodávajícím

ČI. VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení
 

Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu:
— za každý byt' započatý kalendářní den prodlení se splněním dodávky dle této smlouvy smluvní pokutu ve výši

0,1% z kupní ceny plnění dle čl. Il této smlouvy,
— za každý byt' započatý den prodlení s nastoupením k odstraňování vad v záruční době ve výši 500 Kč,
— za každý započatý kalendářní den, o který bude překročena lhůta k odstranění vady od nastoupení kjejích

odstranění ve výši 1000 Kč. Bude-li tato lhůta překročena z důvodů, které prodávající nezavinil, je kupující
oprávněn smluvní pokutu prominout na základě písemné žádosti prodávajícího.

Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody zvlášť a v plné výši. Smluvní strany si
vylučují použití ustanoveníš 2050 občanského zákoníku.

čl. VII.
Prohlášení prodávajícího k právům duševního vlastnictví a ke shodé s právními předpisy
 

Prodávající prohlašuje, že prodejem předmětu koupě neporušuje průmyslová práva ani jiná práva třetích osob
z duševního vlastnictví. Prodávající rovněž prohlašuje, že předmět koupě je v jeho výlučném vlastnictví. Prodávající
dále prohlašuje, že kupující držením a provozováním předmětu koupě na území České republiky nezasáhne do práv
třetích osob vyplývajících z průmyslových práv či jiných práv z duševního vlastnictví.
Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje veškeré požadavky kladené právním řádem Evropských
společenství či EU a České republiky na předmět plnění popsaný v této smlouvě.

čl. vm.
Ostatní ujednání
 

U
J

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající není schopen dodat zboží dle této smlouvy ani
v náhradní lhůtě, která se sjednává v délce 5 pracovních dní ode dne, kdy mělo zboží být dodáno. Kupující je dále
oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající nezajistí plnění záručních podmínek dle čl. V této smlouvy ani
v náhradní lhůtě, která se sjednává v délce 5 pracovních dní ode dne, kdy měl být proveden nástup na opravu nebo
poskytnuto náhradní plnění.
Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud kupující je vprodlení s úhradou bezvadné dodávky o více
než 15 pracovních dnů.
Prodávající není oprávněn postoupit třetí osobě žádné pohledávky za kupujícím bez jeho předchozího souhlasu.
Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků
zadávacího řízení na internetových stránkách kupujícího nebo jiným způsobem, určeným kupujícímu, jako přímo
řízené organizace Ministerstva zdravotnictví. Prodávající souhlasí suveřejněním smlouvy a dílčích objednávek
v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. o registru smluv.

051 78 20069 — Dodavka PC Stránka 3 z 4



 

__ ,

ŽE UHIST® Číslo smlouvy: 20069TM/2020/UHKT/HM

5. Prodávající prohlašuje, že kontaktní osoby prodávajícího, které nejsou statutárními zástupci, vyslovily souhlas se
zveřejněním svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě.

6. V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je prodávající povinen poskytnout kontrolním
orgánům a kupujícímu veškerou potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly.

7. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku. Smluvní
strany se zavazují, že práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, jakož i smlouvu samotnou, nepostoupí na třetí

osobu bez souhlasu druhé smluvní strany.

8. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě soudního sporu ujednávají v souladu s §
893 občanského soudního řádu, zákon č. 99/1963 Sb.‚ místní příslušnost obecného soudu kupujícího.

9. Tuto smlouvu lze změnit či doplnit pouze písemnou formou dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 Nabidka zhotovitele

Příloha č. 2 Technická specifikace předmětu plnění

V Praze dne

.“ Jan Heran Prof. MUDr. Petr Cetkovský, PhD., MBA

jednatel firmy [ředitel]

05178 20069 - Dodavka PC Stránka 4 z 4       



 
 

 

  

 

 

     

 

 

 
   
 

 

 

  

 

Příloha č.1

Dudavatel:

. . . Celková cena la Celková cenan

Poř.č. Nálev produktu "“"““Í'm' “'“ “ 1 '“ "" DPH % &“ " 1 '“ ‘ předpokládané nm % předpokládnné Popls výmbku cpv Katalogové Eislo např: Specilikace hzlenl výrobc:
mnažstvl (ks) DPH DPH

množství het DPH mnoiswl s DPH

HP RCI'O 21 Tower GS Entry WKS + HP Carepack 30213300-5

1 kace PC_1 Sy NBD Onsite DMR UIGS7E GBDG4AV HP

2 MS Office 2019 HB OEM Microsoft Office Horne and Business 2019 48422000-2 TSD-03195 Microsoft

Celková nabídková cena 424533

Datum doručen 4-6 týdnů Specifikace PC

Doplňující
informace:
1) Účastník vvplnÍVŠECHNY žlutě pndbarvené buňky.

Z) Zadavatel uvádí předpokládáné množství odebraného zboz .Odbéry bude realizoval podle aktuální potřeby.

3) Zadavatel si vyhraluje právo vyloučit z hadnocenl nabídku z důvodu nedada’m požadovaných norků, v požadovaném termínu

4| Žádáme dodavatele, aby Příloha č.1, hvla vložena do TM v excel a PDF formátu.

Zpracoval
dne: Tereza Ranhnernvá 27.5.2020 Tapllcká 27121405 oz 05cm 4

Jan Heran-jednatel firmv

 
 

 

  

 

 

     

 

 

 
   
 

 

 

  

 

 
 

 

  

 

 

     

 

 

 
   
 

 

 

  

 

 
 

 

  

 

 

     

 

 

 
   
 

 

 

  

 

 
 

 

  

 

 

     

 

 

 
   
 

 

 

  

 

 
 

 

  

 

 

     

 

 

 
   
 

 

 

  

 

 
 

 

  

 

 

     

 

 

 
   
 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

    
  

Rozpis položek - T004/20V/00005178

položka počet ks cena za ks bez cena za položku cena za položku s

DPH bez DPH DPH

6ME29AV HP RCTO 21 Tower G5 Entry WKS + HP Carepack Sy NBD Onsite DMR, UlGS7E

T5D-03195 Microsoft Office Home and Business 2019

Cena celkem bez DPH 35 090,00 Kč

Cena celkem s DPH 42 458,90 Kč

Datum doručení: 4-6 týdnů

6ME29AV HP RCTO Z1 Tower G5 Entry WKS

6NV98AV Single Unit (Tower) G4_G5 Packaging

6N809AV ENERGY STAR Certified

6NR28AV HP Z1 Entry TWR G5 500W Chassis

4YQ39AV OS Localization

4YQ39AV OS Localization CZECH-SK

6NW21AV Windows 10 Pro 64

6NV79AV ' Intel Core is 9500 3.0 2666MHz 9M 6C 65W CPU (9696 bodü v Passmark)

6NW35AV 64GB (4x16GB) DDR4 2666 DIMM Memory

6NS49AV 512GB M2 2280 PCIe NVMe TLC Solid State Drive

6NU37AV HP USB Business Slim Wired SmartCard CCID Keyboard

6NU37AV HP USB Business Slim Wired SmartCard CCID Keyboard CZECH—SK

6NW39AV USB 1000dpi Laser Mouse

6NW76AV 9.5mm BIu—ray Writer G3 800_600 Twr

6NW90AV 3_3_3 (material_labor_onsite) TWR Warranty

6NW90AV 3_3_3 (material_labor_onsite) TWR Warranty EURO

7QTO3AV No Adapters Needed

6NR61AV HP 800 G5 TWR Country Kit

6NR61AV HP 800 G5 TWR Country Kit CZECH-SK

6NW63AV Intel CFL-R Core i5 vpro Label

Door_dock delivery workstations ZD081AAZD081AA

4x Mini DisplayPort, 4x USB 2.0, 4x USB 3.1 Gen 2, 2x USB 3.1 Gen 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

    
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

    
  




